
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Lady Indacochea Ciencias Naturales  (Tutora) lindacochea@mariscalsucre.edu.ec 11h20 - 11h55 09h00 - 09h35

Angela Renteria Ciencias Sociales arenteria@mariscalsucre.edu.ec 10h45 - 11h20 08h25 - 09h00

Ma del Carmen Pincay Matemáticas mpincay@mariscalsucre.edu.ec 10h45-11h20 8h25-9h00

Noemi Bustamante Lengua y Literatura nbustamante@mariscalsucre.edu.ec 10h45 -11h20 10h45- 11h20

Karina Rodriguez Inglés krodriguez@mariscalsucre.edu.ec
09h00 - 09h35 12h30 - 

13h10
Joseph Hidalgo Francés jhidalgo@mariscalsucre.edu.ec 10h45 - 11h55

Gary Niño ECA gnino@mariscalsucre.edu.ec 08h25 - 09h00 12h30 - 13h10

Andrea Chevez Informática/ Robótica achevez@mariscalsucre.edu 12h30-13h10 08h25-09h00

Sandra de la Rosa Cultura Física sdelarosa@mariscalsucre.edu.ec 9h00 - 9h35 11h55 - 12h30

Geovanna Torres Formación Espiritual gtorres@mariscalsucre.edu.ec
08h25 - 09h00 / 

11h55 - 12h30

Mariuxi Moreira Science mmoreira@mariscalsucre.edu.ec
10h45 - 11h20   

11h55 - 12h30

Rita Palacios G Ciencias Naturales  (Tutora) rpalacios@mariscalsucre.edu.ec 7h15 - 7h50

Mercedes Tomalá Coordinadora Ciclo 3 mtomalap@mariscalsucre.edu.ec

Melissa Recalde Orientador Ciclo 3 drecalde@mariscalsucre.edu.ec
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Estimados Padres de familia
Detallamos a continuación el proceso que se llevará a cabo para la atención a Padres de Familia.

Quinto  de básica "E"
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1.- Padre de familia deberá enviar un correo electrónico al docente de la asignatura con quien necesita conversar solicitando sea agendada una entrevista.
2.- Docente de la asignatura agenda la entrevista con el padre de familia, en la hora de atención a padres estipulada en el horario y envía correo electrónico confirmando, fecha y hora, así como 
proporcionando el enlace para la entrevista, misma que será por la herramienta Google Meet.
3.- Docente llenará el registro de asistencia y acuerdos de la entrevista, en el sistema académico.  Posteriormente este documento será enviado digitalmente por correo electrónico al padre de 
familia, por lo que solicitamos confirmar la recepción del comunicado.

Solicitamos a los padres de familia no compartir el enlace porporcionado por el Dirigente a personas ajenas a la reunión, así mismo solicitamos ser puntuales                                                                                                         
en la hora de inicio de la reunión y respetar el tiempo programado para la misma.
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